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BREVET 300 KMS
PARIS - BREST - PARIS

Les Randonneurs du Perche
DIMANCHF 8 Avril 2007

[Départ et Arrivée

Hotel de Ville de Mortagne

[Heure de Départ 4 H 00 | Non Licencié FFCT : 5 €uros
Licencié FFCT : 3 €uros
[NBRE DE KMS 300 kms | Chéque a l'ordre des Randonneurs du Perche
| KMcumulé | de: | Horaires Pointage a: | Km partiel | N° Route & prendre |
0O|F 61400 Mortagne au Perche F 61380 Moulins la Marche 17,2 D 912 puis D 932
17,2|F 61380 Moulins la Marche F 61230 Gace 24,2 D 932
41,3|F 61230 Gace de5Ha7HO00 F 61230 Mardilly 5 D 979
4 KMS aprés Gacé en direction de Vimoutiers prendre a droite Mardilly
46,3|F 61230 Mardilly F 61120 Ticheville 10,4 D 33
56,7|F 61120 Ticheville F 61120 Pontchardon 2,5 D 33
59,2|F 61120 Pontchardon F 61120 Canapville 2,6 D 33
61,8|F 61120 Canapville F 14140 Notre Dame de Courson 5,2 D 64
67|F 14140 Notre Dame de Courson F 14140 Fervaques 5,9 D 64
72,9|F 14140 Fervaques F 14100 Lisieux 13,3 D 64
86,2|F 14100 Lisieux F 14130 Coquainvilliers 6,8 D 48
a la sortie de Lisieux prendre a gauche route parralléle a la grande route qui va a Deauville
93[F 14130 Coquainvilliers F 14130 Pont I'Eveque 11,5 D 48
104,4|F 14130 Pont I'Eveque F 14950 Beaumont en Auge 6,2 N175 puis a droite D 118
110,6|F 14950 Beaumont en Auge F 14950 Glanville 4.3 D118
114,9|F 14950 Glanville F 14910 Deauville 9,3 D 275
124,2|F 14910 Deauville de7H39a12H16 F 14360 Trouville sur Mer 4,9
129,1|F 14360 Trouville sur Mer F 14113 Villerville 7,4 D 513 par la c6te
136,4|F 14113 Villerville F 14600 Honfleur 9,4 D 513 par la cote
145,8|F 14600 Honfleur de8H 16 a 13 H 40 F 27210 Boulleville 14 D 180
161,2[F 27210 St Maclou F 27500 Pont Audemer 8.9 |N175Prudencelll
166,2|F 27500 Pont Audemer F 27800 Brionne 26,5 D 130
192,7|F 27800 Brionne F 27110 Le Neubourg 16,2 D 137
208,9|F 27110 Le Neubourg F 27760 Conches en Ouche 25,6 D 840
230,9|F 27760 Conches en Ouche de10H51a419H 24 F 27330 La Neuve Lyre 9,4 D 830
247,8|F 27330 La Neuve Lyre F 27250 Rugles 10,3 D 830
257,9|F 27250 Rugles F 61300 L'Aigle 9,8 D 930
267,7|F 61300 L'Aigle F 61400 Mortagne au Perche 30,2 D 930
298,1|F 61400 Mortagne au Perche de 13 HO00a0HO00




Les Randonneurs du Perche |

BULLETIN D'INSCRIPTION

BREVET QUALIFICATIF - PARIS - BREST - PARIS

Non Licencié FFCT : 5 €uros

BREVET DE

KMS Licencié FFCT : 3 €uros

Cheque a l'ordre des Randonneurs du Perche

Fédération

Non - Licencié :

FFCT O UFOLEP O
Ly
FSGT O FFC O i
N° Licence : |
O

NOM du CLUB : |

Département: [ ] N° Club : |

NOM : |

|PRENOM :

Né(e) le : |

Adresse : |

Code Postal : |

Ville : |

L@ Percine

Parc |
16~ 25
regional Etar‘!5

du Pe

Signature

rCr]e uuuuuuuuuu

A adresser a :

Francois Beaudouin 11 Rue J. Cartier - 61400 MORTAGNE AU PERCHE

e-mail : randonneursduperche@wanadoo.fr



